Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messina

DETERMINA SINDACALE N.f¢ DEL 0%'/ ‘QF/?M,Z

OGGETTO: Acquisto vestiario e qﬁént’altro pers_éﬁale assegnato alla Polizia Municipale. Nomina |
responsabile del procedimento. |

IL SINDACO
PREMESSO che con delibera di G.M. n°73 del 04/08/2017 si assegnano le risorse finanziarie
ammontanti ad € 1.200,00 compresa IVA al responsabile dell’Ufficio di polizia municipale al fine
di procedere all’acquisto di vestiario, calzature e quant’altro per il personale di ruolo e a tempo
determinato assegnato alla P.M. sia con qualifica di operatori di Polizia Municipale che con
qualifica di Ausiliari del traffico per 'anno 2017,
DATO ATTO che ai sensi delle vigenti normative occorre procedere alla nomina del responsabile
del procedimento della fornitura in oggetto;
DATO ATTO che il dipendente Barbitta Francesco, Vigile Urbano, dipendente comunale, ha i
requisiti previsti per la nomina di responsabile del procedimento;
RITENUTO dover provvedere in merito;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA

Di nominare responsabile del procedimento del lavori di “all’acquisto di vestiario, calzature
¢ quant’altro per 1l personale di ruolo e a tempo determinato assegnato alla P.M. sia con qualifica di
operatori di Polizia Municipale che con qualifica di Ausiliari del fraffico per l'anno 2017 il
dipendente Barbitta Francesco, il quale provvedera a tutti gli adempimenti attinenti all’acquisto di
che trattasi.

Via Vitt. Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941-315252 - &3 0941-315235- C.F.- 86000270834 - P. LV.A.: 00751420837
e-mail: urp@comunedimontagnareale.it



